
Pārraudzība un izvērtēšana 

1. Skolas mājaslapā ir sadaļa Ekoskola/Jaunumi 

https://mezmalasskola.lv/?cat=79 

2. Visi skolas svarīgākie notikumi tiek atspoguļoti arī Facebook 

https://www.facebook.com/mezmalaspamatskola 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. 16.maijā pasākums Jūrmalā “Klimata darbnīca jauniešiem” 
Pasākums tika organizēts ar mērķi rosināt jauniešus aizdomāties par klimata 

pārmaiņām un vidi sev apkārt, kā arī iedrošināt viņus iesaistīties un pašiem īstenot ar 

vidi un klimatu saistītas iniciatīvas. 

 

Pasākumā prezentējot savu komendu klātesošos citu izglītības iestāžu pārstāvjus 

Mežmalas pamatskolas komanda iepazīstināja, ka mēs esam EKOskola un kādi ir 

mūsu svarīgākie veikumi un plānotie darbi Ekoskolu jomā. 

    [… Jūrmalas Mežmalas Pamatskola komanda “Mežmalas EKOvilnis”. 

Komanda “Robotņiki” prezentēja ideju par regulārām interaktīvām nodarbībām 

un pasākumiem skolās “Eco mācība”, kuru ietvaros tiktu organizētas mācību 

nodarbības un darbnīcas par vides tēmām, kā arī dažādi vides sakopšanas 

pasākumi. Savukārt “Mežamalas EKOvilnis” prezentēja ideju par ūdens automātu 

izvietošanu pludmales apkārtnē. Apzinoties tūristu plūsmu, komanda piedāvāja 

izvietot ūdens automātus, kuros tiktu nodrošināts gan aukstais, gan karstais , gan 

arī gāzētais ūdens, lai mudinātu gan tūristus, gan iedzīvotājus nepirkt ūdeni 
plastmasas pudelēs, bet uzpildīt savas daudzkārt lietojamās ūdens pudeles…] 

https://mezmalasskola.lv/?cat=79
https://www.facebook.com/mezmalaspamatskola


 

 

4. Aprīļa-maija vecāku sanāksmēs klašu audzinātāju uzdevums bija nedaudz arī 

pastāstīt vecākiem, kas ir paveikts, ko plānojam turpmāk un izteiktas 

pateicības par atbalstu, īpaši piedaloties labdarības akcijās. 

5. Ziņojumu stends skolā. 

 


